

Årsredovisning

för

Andersson & Söner Markkonsult AB

559140-0170

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Andersson, Styrelseledamot
2024-06-24

Styrelsen för Andersson & Söner Markkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom markentreprenadbranschen samt genomförande av markentreprenadprojekt. Verksamhetsområdet är Stor Stockholm med grannlän såsom Uppland (Uppsala) och Västmanland (Västerås).

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har investeringar skett i de digitala verktygen Bidcoin samt Powerproject vilka ger företaget möjlighet att i större omfattning kunna erbjuda tjänster inom projektering och prissättning av markentreprenader samt tidsplanering.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 791	4 849	3 952	2 140
Resultat efter finansiella poster	97	441	572	193
Soliditet (%)	76,0	34,0	43,0	36,0

Bolaget har inte i samma utsträckning som fg år anlitat underentreprenörer varför denna kostnad samt nettoomsättningen minskat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	317 501	260 840	628 341
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		260 840	-260 840	0
Årets resultat			46 717	46 717
Belopp vid årets utgång	50 000	378 341	46 717	475 058

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	378 341
årets vinst	46 717
	425 058
disponeras så att	
i ny räkning överföres	425 058
	425 058

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 790 951	4 849 095
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 790 951	4 849 095
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-377 352	-3 065 618
Övriga externa kostnader		-334 218	-452 672
Personalkostnader	2	-969 905	-887 795
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 860	0
Summa rörelsekostnader		-1 692 335	-4 406 085
Rörelseresultat		98 616	443 010
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		489	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 006	-1 680
Summa finansiella poster		-1 517	-1 653
Resultat efter finansiella poster		97 099	441 357
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-31 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-31 000	-100 000
Resultat före skatt		66 099	341 357
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 382	-80 517
Årets resultat		46 717	260 840

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 440	0
Summa materiella anläggningstillgångar		43 440	0
Summa anläggningstillgångar		43 440	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		265 219	1 570 387
Övriga fordringar		116 721	10 500
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		16 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 223	81 372
Summa kortfristiga fordringar		473 163	1 662 259
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		465 964	664 753
Summa kassa och bank		465 964	664 753
Summa omsättningstillgångar		939 127	2 327 012
SUMMA TILLGÅNGAR		982 567	2 327 012

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		378 341	317 501
Årets resultat		46 717	260 840
Summa fritt eget kapital		425 058	578 341
Summa eget kapital		475 058	628 341
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		231 000	200 000
Summa obeskattade reserver		231 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		108 400	1 131 278
Skatteskulder		31 079	71 018
Övriga skulder		99 588	277 205
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 442	19 170
Summa kortfristiga skulder		276 509	1 498 671
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		982 567	2 327 012

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	54 300	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 300	
Årets avskrivningar	-10 860	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 860	
Utgående redovisat värde	43 440	

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad

Redovisningskonsult:

Louise Söderlund, Eless Redovisning AB

2024-06-20

Tomas Andersson
Tomas Andersson